

Объект: Производств
о

Кол-во м² 8025,61

Месторасположение:

СПБ, октябрьская наб.

СМЕТА на ежедневную уборку внутренних

21,00р.

Менеджер		Ф.И.О.			Стоимость	168 529р.
Ставки, нормативы, источник информации, срок амортизации	Наименование работ и затрат	ед/изм	кол-во	Стоимость, без НДС		
				единицы	общая	
Химические моющие средства						
На	1	Ленокс	литр	17	88,00	1 496,00 р.
На	1	3D-клин	литр	0	96,00	0,00 р.
На	1	Актив Д	литр	11	65,00	715,00 р.
На	1	Смарт-Супер	литр	0	74,00	0,00 р.
На	1	Тор-Локомотив	литр	0	91,03	0,00 р.
На	1	Спец-Оксайд	литр	23	86,50	1 989,50 р.
На	1	Триосепт-Микс	литр	8	65,80	526,40 р.
На	1	Шайн	литр	2	142,00	284,00 р.
На	1	Спектр	шт	9	58,00	522,00 р.
На	1	Пронто Антипыль	шт	6	92,00	552,00 р.
На	1	Лайм-Антиграфити	шт	1	122,00	122,00 р.
На	1	Лайм-Аква	шт	1	230,00	230,00 р.
На	1	Лайм-Экстра	шт	1		0,00 р.
На	1	Освежитель воздуха	шт	7		0,00 р.
Итого по химическим моющим средствам						6 437р.
Оборудование и расходные материалы						
				Кол - во	Цена	Сумма/мес.
На	1	Мешки для м	шт	198	3,21	635,58 р.
На	1	мешок д/мусс	шт	844	0,52	438,88 р.
На	1	салфетка уни	шт	10	95,00	950,00 р.
На	1	салфетка Тор	шт	5	45,00	225,00 р.
На	1	губка	шт	3	11,00	33,00 р.
На	1	пад ручной	шт	4	205,00	820,00 р.
На	1	тряпка д/пола	шт	7	77,00	539,00 р.
На	1	моп плоский	шт	12	350,00	4 200,00 р.
На	1	пакет д/пылес	шт	5	0,00	0,00 р.
На	1	ткань вафель	м.п.	20	22,00	440,00 р.
На	1	полотно нетка	м.п.	0	0,00	0,00 р.
На	36	машина поло	шт	1	307500,00	8 541,67 р.
На	6	щетка д/маш	к-т	3	18500,00	9 250,00 р.
На	6	резинки д/вса	к-т	3	18500,00	9 250,00 р.
На	24	пылесос	шт	1	24500,00	1 020,83 р.
На	24	удлинитель э	шт	1	2400,00	100,00 р.
На	24	стремянка	шт	1	1600,00	66,67 р.

На	12	Тележка офи	шт	1	9457,62	788,14 р.
На	12	Тележка одно	шт	3	2245,76	561,44 р.
На	12	Вставка в отж	шт	4	76,30	25,43 р.
На	12	Пластиковый	шт	3	800,00	200,00 р.
На	12	Держатель па	шт	1	460,00	38,33 р.
На	12	Склиз для по	шт	2	140,00	23,33 р.
На	12	Ручка алюми	шт	6	225,00	112,50 р.
На	12	Скребок на ру	шт	2	60,00	10,00 р.
На	12	лезвия для ск	уп	2	694,00	115,67 р.
На	12	Совок с закры	шт	3	230,00	57,50 р.
На	12	Сгон для сови	шт	3	120,00 р.	30,00 р.
На	6	Запасное лез	шт	3	908,40	454,20 р.
На	12	Щетка + сово	к-т	3	1299,20	324,80 р.
На	6	Ведро с отжи	шт	3	1606,80	803,40 р.
На	2	моп БИК/ 28с	шт	3	839,20	1 258,80 р.
На	3	Щетка для по	шт	3	58,00	58,00 р.
На	3	Щетка для по	шт	3	90,00	90,00 р.
На	6	палка д/щето	шт	9	210,00 р.	315,00 р.
На	12	Тело для стек	шт	1	120,00	10,00 р.
На	6	шубка стекло	шт	1	85,00	14,17 р.
На	12	Сквиз д/мыть	шт	1	165,00	13,75 р.
На	3	резинка д/скв	шт	1	80,00	26,67 р.
На	12	Ведро прямоу	шт	1	80,00	6,67 р.
На	6	Мерный стака	шт	3	30,00	15,00 р.
На	3	Опрыскивате	шт	3	50,00	50,00 р.
На	3	Бутылка 1 л	шт	3	25,00	25,00 р.
На	1	Щетка утюжо	шт	3	65,00	195,00 р.
Итого по оборудованию и расходным материалам						42 133р.
Транспортные расходы						
30 руб/км	Автомобиль "Газель"	км	50	30,00	1 500р.	
Итого по транспортным расходам						1 500р.
Другие расходы						
2880-год/12=240	Санитарные книжки		1	240,00	240,00р.	
руб./чел	Питание		-		0,00р.	
руб./чел	Развозка		-		0,00р.	
	Непредвиденные расходы		-		0,00р.	
	Обучение руководителей по ОТ		-	1800,00	0,00р.	
	Допуски		-		0,00р.	

	Аренда техники			-		0,00р.
	Шкафчики			-		0,00р.
Итого по другим расходам						240,00р.
Спецодежда и средства защиты						
На	12	Сарафан с л	шт	3	320,00	80,00 р.
На	12	Брюки к сар	шт	3	500,00	125,00 р.
На	12	Сабо	шт	3	650,00	162,50 р.
На	12	Куртка летн	шт	3	410,00	102,50 р.
На	12	Полукомбен	шт			0,00 р.
На	12	Кроссовки	шт	3	210,00	52,50 р.
На	12	Обувь с мет.	шт			0,00 р.
На	6	Футболка Кс	шт	3	95,00	47,50 р.
На	1	Перчатки резиновые	шт	12	45,00	540,00 р.
На	1	Перчатки х/б	шт	3	11,00	33,00 р.
Итого по спецодежде и средствам защиты						1 143р.
Персонал						
График	Должность	чел / смена	чел / мес	Зарплата		
5/2 дн по 8 ч	Уборщица (день)	3	3	20 000,00	60 000р.	
5/2 дн по 8 ч	Уборщица (ночь)			-	- р.	
2/2 дн по 12 ч	Уборщица (день/ночь)			-	- р.	
2/2 дн по 12 ч	Супервайзер (день/ночь)			-	- р.	
5/2 дн по 8 ч	Зам. руководител ь объекта			-	- р.	
5/2 дн по 8 ч	Руководител ь объекта (доплата)	1		15 000,00	- р.	
	Моб.бригада на ввод/чел				- р.	
Штат/11, ср.ФОТ	Подмена отпусков		0,27	20 000,00	5 400р.	
Итого по персоналу						65 400р.
Итого прямых затрат (ПЗ)						116 853р.
	Начисления на з/пл. фактические			-	65 400р.	
Итого с начислениями на з/пл						51 453р.
	Накладные расходы от ПЗ			10,00%	11 685р.	
Итого с накладными расходами						128 539р.
Расчётная	Прибыль			10,0%	14 282р.	
Итого без НДС						142 820,72р.
0,00р.	Агентские				0р.	
18%	НДС 18 %				25707,76632	
ВСЕГО по смете						168 529р.
Стоимость 1 м2 без НДС						17,80р.
Стоимость 1 м2 с НДС						21,00р.

СОГЛАСОВАНИЯ